



Warszawa, 22 listopada 2017 roku

A/ZP/SZP.251-62/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-62/17 na dostawę:

„Foteli ginekologicznych”

Pytanie nr 1 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29 grudnia 2017r.?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości leża wynoszącej 650mm i długości 1950mm?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 3 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców.

Pytanie nr 4 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z indywidualnymi, elektrycznymi regulacjami segmentu siedziska, oparcia pleców i wysokości?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny z indywidualnymi, elektrycznymi regulacjami segmentu siedziska, oparcia pleców i wysokości.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z tapicerką bez właściwości antibakteryjnych?

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 6 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z misą wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny z misą wykonaną ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 7 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do +65°?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do +65°.

Pytanie nr 8 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 9 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego o długości/wysokości oparcia wynoszącej 80cm?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 10 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z możliwością rozbudowy fotela do pozycji leżącej o długości 1950mm?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 11 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29 grudnia 2017r.?

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego o szerokości leża wynoszącej 650mm i długości 1950mm?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 13 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego ze sterownikiem ręcznym do obsługi trzech silników elektrycznych służących do regulacji wysokości, nachylenia siedziska i oparcia pleców?

Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny ze sterownikiem ręcznym do obsługi trzech silników elektrycznych służących do regulacji wysokości, nachylenia siedziska i oparcia pleców.

Pytanie nr 14 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z siedziskiem bez możliwości demontażu?

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 15 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z tapicerką bez właściwości antybakteryjnych?

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 16 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez możliwości zaprogramowania 3 dowolnych ustawień pozycji?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny bez możliwości zaprogramowania 3 dowolnych ustawień pozycji.

Pytanie nr 17 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do $+65^{\circ}$?

Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do $+65^{\circ}$.

Pytanie nr 18 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 19 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnym obciążeniu na poziomie 180kg?

Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 20 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością uzyskania odwróconej pozycji Trendelenburga w zakresie do 10° ?

Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 21 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który w pozycji do zabiegu stoi na stopkach z możliwością poziomowania, a podstawa z tyłu wyposażona jest w dwa pojedyncze koła o średnicy 12cm umożliwiające łatwe przemieszczenie fotela?

Odpowiedź nr 21

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny, który w pozycji do zabiegu stoi na stopkach z możliwością poziomowania, a podstawa z tyłu wyposażona jest w dwa pojedyncze koła o średnicy 12cm umożliwiające łatwe przemieszczenie fotela.

Pytanie nr 22 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością rozbudowy fotela do pozycji leżącej o długości 1950mm?

Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego o w/w parametrze.

Pytanie nr 23 – dot. wzoru umowy

Czy zleceniodawca wyraża zgodę na zniesienie punktu 5 oraz 19 §5 ?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający wykreśla zapis odnośnie materiałów zużywalnych (np. papier) z ust. 5 § 5, a zatem nadaje mu nowe brzmienie:

„W okresie gwarancji, wszelkie usługi i naprawy będą usuwane na koszt Wykonawcy. W okresie gwarancji wszelkie materiały eksploatacyjne (części, podzespoły) wymieniane są na koszt Wykonawcy.”

Pozostałe zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 24 – dot. wzoru umowy

Czy zleceniodawca wyraża zgodę na zmianę w punkcie 10 § 5 z 14 dni kalendarzowych na 14 dni roboczych?

Odpowiedź nr 24

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 25 – dot. wzoru umowy

Czy zleceniodawca wyraża zgodę na wykonanie tylko jednego szkolenia instruktážowego w dniu montaż fotela?

Odpowiedź nr 25

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie tylko jednego szkolenia instruktážowego w dniu montaż fotela.

W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy (Zał. nr 4 do SIWZ) w § 7 na:

„3. Ze szkolenia instruktážowego Wykonawca sporządzi protokół, w którym zamieści co najmniej następujące informacje:

- temat przeprowadzonego instruktážu,
 - listę osób, które odbyły szkolenie instruktážowe,
 - imię i nazwisko osoby przeprowadzającej instruktáž,
 - datę odbycia instruktážu,
 - liczba godzin instruktážu.
4. Termin instruktážu wymieniony w ust. 3 zostanie ustalony pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą przed montażem urządzenia.
5. Wykonawca zapewnia bezpłatne szkolenie na terenie Instytutu, poświadczony protokołem.”

Pytanie nr 26 – dot. wzoru umowy

Czy zleceniodawca wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostarczenie foteli do dnia 29.12?

Odpowiedź nr 26

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 27 – dot. wzoru umowy

Czy zleceniodawca wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostarczenie foteli do dnia 27.12?

Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostarczenie foteli do dnia 27.12.2017 r.

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

Iwona Matysiak

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 22 listopada 2017 roku.